
Universidad Nacional de Córdoba
-- 2024 --

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS FIESTA FIN DE AÑO - DICIEMBRE 2023

 
VISTO:

El evento realizado con motivo de la celebración del cierre del año,
llevado a cabo la Facultad de Lenguas, en su sede de Bv. de la Reforma,
Ciudad Universitaria, el día 15 de diciembre del corriente y la decisión de
afrontar dichos gastos con Recursos Propios

Y CONSIDERANDO,

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2023-5-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Avalar el pago de gastos necesarios originados con motivo de
la realización del cierre del año, realizado en la sede de la Facultad de
Lenguas de Ciudad Universitaria el día 15 de diciembre del corriente, por un
total de pesos cuatro millones cuatrocientos ochenta y seis mil
veinticinco con 69/100 ($4.486.025,69). Según los siguientes detalles:

FECHA FIRMA FACTURA CONCEPTO MONTO

17/11/2023 Freguglia Carpas
SA

FACB
00003-
00000540

Anticipo alquiler
Carpa

$
165.426,99

27/11/2023
CEBALLOS
DIEGO
ALEJANDRO

FACC
00002-
00000034

Entrega 50%
alquiler living $ 49.000,00

COMUGNARO FACC



04/12/2023 FATIMA
SOLEDAD

00001-
00000031

Servicio de DJ $ 45.000,00

01/12/2023 PEREZ RODRIGO
GABRIEL

FACC
00003-
00000146

Alquiler
iluminación $ 30.000,00

05/12/2023
MALDONADO
CARLOS
SEBASTIAN

FACC
00003-
00000122

Servicio de
fotografía $ 85.000,00

01/12/2023
GUTIERREZ
RICARDO
ALFONSO

FACC
00002-
00000382

Alquiler
guirnalda tipo

kermes

$5.000,00

06/12/2023
REGALANDO
EXPERIENCIAS
S.A.

FACB
00002-
00000718

Gift Card

Regalo fin de
año

$
153.000,00

11/12/2023 GRUPO FULL
S.R.L.

FACB
00017-
00002127

Premios para
sorteo $ 89.554,0

11/12/2023 VERITIER LUCAS
FACB
00009-
00000369

Premios para
sorteo $ 46.760,00

11/12/2023
CEBALLOS
DIEGO
ALEJANDRO

FACC
00002-
00000036

Alquiler Living $ 49.000,00

11/12/2023 Freguglia Carpas
SA

FACB
00003-
00000543

Saldo alquiler
carpa

$
179.061,55

14/12/223 ESTEVES MARÍA
INES

FACC
00002-
00000440

Caja de
variados -
Chocolates

$ 56.000,00

11/12/2023 JOSE FREIBERG
S.A.C.I

FACB
00044-
00001187

Premios para
fiesta $ 25.223,15

18/12/2023 DELISHOP S.A.S
FACC
00004-
00000099

Catering fiesta $
3.509.000,00

ARTÍCULO 2°: Comunicar y dar forma.

CR.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 2 de Enero de 2024
	numero_documento: RD-2024-4-E-UNC-DEC#FL
		2024-01-02T13:32:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-02T13:42:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-01-02T13:42:09-0300
	GDE UNC




